epanosckas obnacty, L=r.
KovinacYpansc T saon nywas, O=

XYKUHA v
[anuHa === OTUET u u
Ehiouss usBOMA, G-rana OB VUCMNONMHEHN YYPEXOEHVMEM MNAHA ETO $UUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

Bacunbesta, SN=Xyxuta, CN=Xyxma

B dCUJlb = e ®opma no OKY

ecro noanucans

e B H a ‘Eﬁ;ﬁ;ﬁie?éﬁﬁéﬁzfiffm Ha 1 siHBapsa 2025 roga Lata

YupexpgeHue MyHMLMNanbHoe 6IMKeTHOe A0WKONbHOE 06pa3oBaTefibHoe yupexaeHue "feTckuii cag N° 89" no OKMO

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yupeguteno OpraH MecTHOro camoynpassneHus "YnpaBneHue ob6pasoBaHna KameHck-YpanbCkoro ropofckoro okpyra" no OKTMO

HanmeHoBaHve opraHa, oCyLeCTBASAOLEr0 NOJHOMOUYNA no OKMNo

yupegutens OpraH MecTHOro camoynpasneHus "YnpasneHne ob6pasoBaHuss KameHcK-YpanbCkoro ropofckoro okpyra" nasa no BK

Bua dhuHaHcoBoro obecneyveHuns (4esTenbHOCTH) Cybcnaun Ha BbINOSIHEHME FOCYAAaPCTBEHHOro (MyHMLMNAIbHOMO) 3aaHuns

MepuoAnyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas

EavHuua nsmepeHuns: pyé no OKEU

1. Joxoabl yupexaeHus
K Kop YTBEPXAEHO VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HayYeHui
oA
HaumeHoBaHne nokasatens CTpokm aHanu- NaaHoBbIX yepes nMUeEBble  4Yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKacCoBbIMU CymMMa OTK/IOHEeHUS
TUKM HasHaueHwii UTOro
cyeTa cyeta yupexaeHus onepaymamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxopbl - BCEro 010 32 519 035,00 32 519 035,00 - - - 32 519 035,00 -

Joxoabl 0T OKasaHusi NnaTHbIX yenyr (paboT),
KomneHcauuii 3aTpaT 011 130 32 519 035,00 32 519 035,00 - - 32 519 035,00



2. Pacxogbl ydpexneHuna ®opma 0503737 c. 2
VicnonHeHO NNaHoBbIX Ha3HaYeHWi

Kon Kog, YTBEpPXAEHO
HaumeHoBaHne nokasaresns CTpoKi aHanm- I'II'IaHOBbIX“ yepes NMLEBble  uyepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKacCOoBbIMM o CyMMa OTK/TOHEHUS
Thkn HasHa4eHun cyeta cueta yupexaeHus onepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pacxogbl - BCcero 200 X 32 731 942,72 32 503 528,10 - - - 32 503 528,10 228 414,62

®oHf onnaThl TPyAa yupexaeHni 201 w 21 901 692,31 21 901 692,31 - - 21 901 692,31

B3HOCbI N0 06513aTe/bHOMY coLManbHOMY

CTpaxoBaHUIO Ha BbINIAThbI N0 oniaTe Tpyja

paboTHWKOB U UHbIE BbINNATbI Pa60THUKAM

yupexaeHuni 202 119 6 615 207,69 6 591 255,11 6 591 255,11 23 952,58

Mpouas 3aKkynka ToBapos, paboT uycnyr 203 244 2 294 218,70 2 249 923,70 - - 2 249 923,70 44 295,00

3akynka aHepreTUYeCcknx pecypcos 204 247 1703 699,05 1545 366,01 - - 1545 366,01 158 333,04

YnnaTa Hanora Ha VMyLLecTBO opraHu3aunii n

3eMe/IbHOro Hasora 205 851 216 400,00 214 566,00 214 566,00 1 834,00

YnnaTa UHbIX nnaTexei 206 853 724,97 724,97 - - 724,97 -

PesynbTat ncnonHenusa (gecunuymnt/npouumnT) 450 X -212 907,72 15 506,90 - - - 15 506,90 X



HaunmeHoBaHune nokasarens

1

MIcTOYHMKN dhMHaAHCMpOBaHua geduunta cpeacTs -
Bcero (cTp. 520 + ctp. 590 + cTp. 620 + cTp. 700 +
cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4yucne:

BHY TPEHHWE NCTOYHUKM
13 HUX:

[BUXeHNe AeHexXHbIX CpeacTB
NocTynneHne AeHexXHbIX CPeAcTB npoyne
BblObITME AEHEXHbIX CPeacTB

BHeLLHE UCT OUYHUKN

N3 HUX:

I3mMeHeHne oCcTaTKOB CPefCcTB
yBe/IMyeHune ocTaTkoB CpefCcTB, BCEro
YMeHblleHne ocTaTKoB CPeCTB, BCEro
Vi3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHNM 060poTam
CpeACcTB yupexaeHus

B TOM yucne:
yBENMYEHNE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEHNS

YMeHbLLUEeHNe 0CTaTKOB CPeACTB yupexaeHns

MN3MeHeHUst OCTaTKOB N0 BHY TPEHHNUM pacyeTam
B TOM uyucne:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam
(KT 030404510)
YMeHbLLEeHNe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam
(AT 030404610)

Kog
CTPOKU

500

520

590
591
592
620

700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog,
aHanu-
THKM

510
610

510
610

510
610

YTBEpXAeHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwit

212 907,72

212 907,72

uepes nuueBble
cueTa

5

-15 506,90

-15 506,90
-32 519 035,00
32 503 528,10

. IcTOUHUKKN chrHaHCMpOBaHUA AednunTa CPEACTB YUpEXAeHUs
IcnonHEeHO NAaHoBbIX Ha3HaYyeHul

yepe3 6aHKOBCKME

c4yeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHusi

7

HeKaccoBbIMUN

mMao
onepauusimm
8 9
-15 506,90
- -15 506,90

-32 519 035,00
32 503 528,10

®opma 0503737 c. 3

CymMma OTK/IOHEHUS

10

228 414,62

228 414,62
X
X



HaumeHoBaHue nokasarens

1

MN3MeHeHne 0CTaTKOB pacyeTOB MO BHY TPEHHUM
NPUBNEYEHUAM CPEACTB

B TOM 4yucne:

0oCTaTkoB CpeAacTB

(KT 030406000)

NpYB/IEYEHUIO OCTATKOB CPEeACTB
(fiT 03040600)

HaumeHoBaHne nokasatens
1

Bo3BpallleHOo 0cTaTKOB Cy6CUANIA NPOLNbIX NET,
BCErO

Bo3BpallLeHo pacxoAoB NpoLUsbIX eT, BCero

Pykosogutens

naBHbIli Byxrantep

Wcnonuutens naBHbIli Byxrantep

(BOMKHOCTDL)

01.01.2025r.

Ko, YTBE| €eHo
Kop 0 TBEPXAEH
aHanu- NAaHoBbIX
CTPOKM o
TUKM HasHaueHui
2 3 4
830 X
831
832 -

VIcnonHeHo niaHoBbIX Ha3HauyeHwui

uepes MueBble  yepes 6aHKOBCKME
cyeta cueTa

5 6

uepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepauusMmmn

7 8

4, CBefieHMs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6Ccuauii U pacxofoB NpoL/ibIX JIeT

Kop, Kog
CTPOKU aHannTukn
2 3
910 X
950 X
_ XywuwaTl.B_

(pacwudpposka nognucu)

fAkosnesa /1. M.
(pacwudpposka nognucu)

LieHTpanvu3oBaHHas GyxranTepus

Pykosogutens

(ynonHomMo4eHHoe Nnuo)

uepes nuueBble  Yepes 6aHKOBCKMe
cyeta cyerta

4 5

PykoBoAnTENb (PUHAHCOBO-
3KOHOMMUYECKO CryX6bl

MYyHULMNANbHOE Ka3eHHOe yupexaeHne

MNpoun3seneHo BO3BpaTOB

uepes kaccy
yupexaeHusi

6

(nognuce)

®opma 0503737 c. 4

CymMma OTK/1I0HEeHUA
nToro

HekaccoBbIMU
onepauusamu

nToro

CumaroBa C.A.

(pacwudpoBka noanucu)

«LleHTp GyXranTepckoro u 3KOHOMUYECKOro

06CNyXMUBaHUSA, MaTepPUanbHO-TEXHUYECKOro 06ecnedeHns yupexaeHuii o6pa3oBaHus
MYHWLMNANLHOTO 06pa3oBaHus KaMeHCK-Ypasibckoro ropofckoro okpyra», MIHH 6612037583

Avpektop MKY "LIB90"
(BOMKHOCTB)

KM 661201001, OrPH 1126612000041

(HanmeHoBaHue, OIF'PH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

fAkosnesa Jllogmuna MuxaiinosHa
(pacwundpoBka noanmcu)

A36a M.
(pacwudpposka nognucu)

396-246
(TenecpoH, e-mail)
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